Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2012 № 2083
г.Чудово

О внесении изменений в
Перечень публичных обяза-
тельств перед физическим
лицом, подлежащих исполне-
нию в денежной форме муни-
ципальными образовательными
учреждениями Чудовского муни-
ципального района, подведом-
ственными комитету образования
Администрации Чудовского
муниципального района

В соответствии с постановлением Администрации Чудовского муници-
пального района от 14.02.2012 № 196 «Об утверждении Порядка осуществления
муниципальным бюджетным и автономным учреждением муниципального рай-
она полномочий Администрации муниципального района по исполнению пуб-
личных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в де-
нежной форме, и финансового обеспечения их осуществления», распоряжением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  15.06.2012
№ 66-рг «О назначении муниципальных стипендий»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести  в  Перечень  публичных  обязательств  перед  физическим  лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме муниципальными образователь-
ными учреждениями Чудовского муниципального района, подведомственными
комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
утвержденного  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района  от  20.03.2012  №  394  «О  наделении  полномочиями  муниципальных
образовательных учреждений Чудовского муниципального района по исполне-
нию публичных обязательств на 2012 год», следующие изменения:

ка-5
№ 2275-п

дополнить Перечень публичных обязательств перед физическим лицом,
подлежащих исполнению в денежной форме муниципальными образователь-

ными учреждениями Чудовского муниципального района, подведомственными
комитету  образования  Администрации  Чудовского  муниципального  района,
строкой следующего содержания:

«6 Муниципальное  автономное  общеобразо-
вательное учреждение «Средняя общеобра-
зовательная школа» с.Грузино

муниципальная стипендия».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района Л.В. Паюк

2